ñ. Fácies altáre ad adoléndum thymiáma de lignis Sethim, * Faciésque ei coronám auréolam per gyrum. †. Pónesque altáre contra velum coram propitiatório. Faciésque.

Bened. Divínium auxiliium.

LECTIO VIII.

CORONABIT eum familia sua Coroná justítiæ, et in hac terríbilis : coronat eum Pater suus Coroná glóriæ, et in hac

desiderabilis. Videant ergo eum peccatores in Coróna miseriæ, id est, spinea, et compungantur: videant eum filiæ Sion, animæ affectuosæ, in Coróna misericordiæ, et imitentur. Vidébunt eum impii in Coróna justitiæ, et peribunt: vidébunt eum sancti in Coróna glóriæ, et perpetuáliter gaudébunt. Coronántur quidem et álii imitatores ipsius, sed hoc ex indústria adjúti per grátiam. Solus iste a matre coronátus est, quia solus cum ordinátis affectiónibus, tamquam sponsus e thálamo processit ex útero matris.

¶. Christus sciens dolórem et infirmitátem, spinis coronátus, * Ipse est qui coronat vos in misericordiá et miseratió-nibus. †. Vulnerátus propter iniquitates nostras, attritus est propter scélera nostra, cujus livóre sanáti sumus. Ipse. Gló-ria Patri. Ipse.

Lectio IX. dicitur de Homilia Feriæ.

AD LAUDES

ET PER HORAS.

Ant. Diléctus meus cándidus * et rubicúndus, comæ cápitis ejus sicut púrpura regis vincta canálibus.

Psalmi de Dom., p. 17.

Ant. Requiévit super eum * spiritus timóris Dómini: Coróna sapiéntiæ et exultatiónis decorávit illum.

Ant. Induit eum * Dóminus vestiméntis salútis et indu-

ménto justitiæ, quasi spon-sum decorátum coróna.

Ant. Fasciculus myrrhæ dilectus meus mihi, inter úbera mea commorábitur.

Ant. Rex æternæ glóriæ, * pro nobis coronátus, benedictet corónæ anni benignitátis suæ.

CAPITULUM. *Cant. 3.*

EGREDDIMINI, et vidéte, filiæ Sion, regem Salomónem in diadémate quo coronávit illum mater sua.

HYMNUS.

LEGIS figuris pingitur Christi Coróna nóbilis: Impléxa spinis víctima, Ardénsque testátur rubus.

Arcam coróna cínxerat, Mensæque sacrum círculum: Arámque thure fúmidadam Coróna nectit ámbiens.

Christi dolórum cónsencia, Salve, Coróna glóriæ, Gemmis et auro púlchrior, Vincens corónas síderum.

Virtus, honor, laus, glória Deo Patri cum Filio, Sancto simul Paráclito, In sæculórum sæcula.

Amen.

†. Eris coróna glóriæ in manu Dómini. ¶. Et diadéma regi in manu Dei tui.

Ad Bened. Exívit Jesus portans spineam Corónam et purpúream vestiméntum.

ORATIO.

PRÆSTA, quæsumus, omnipotens Deus: ut qui in me-

móriam Passiónis Dómini nostri Jesu Christi Coronam ejus spineam venerámur in terris, ab ipso glória et honóre coronári mereámur in cœlis. Qui tecum vivit.

Et fit Comm. Feriæ.

AD TERTIAM.

Ant. Requiévit super eum.
Capit. Egredimini.

R. *br.* Eris coroná glóriæ
* In manu Dómini. Eris. *ŷ.* Et diadéma regni in manu Dei tui. In. Glória Patri. Eris.

ŷ. Glória et honóre coronásti eum, Dómine. *R.* Et constituísti eum super ópera mánuum tuárum.

AD SEXTAM.

Ant. Induit eum.

CAPITULUM. Apoc. 6.

VIDI : et ecce equus albus : et qui sedébat super illum, habébat arcum : et data est ei coroná : et exívit vincens, ut víceret.

R. *br.* Glória et honóre * Coronásti eum, Dómine. Glória.
ŷ. Et constituísti eum super

ópera mánuum tuárum. Coronásti. Glória Patri. Quia.

ŷ. Tuam Coronam adorámus, Dómine. *R.* Tuam gloriósam recólimus Passiónem.

AD NONAM.

Ant. Rex ætérnæ glóriæ.

CAPITULUM. Isaiæ 28.

IN die illa erit Dóminus exercítuum coroná glóriæ et sertum exultatiónis residuo pópuli sui.

R. *br.* Tuam Coronam * Adorámus, Dómine. Tuam. *R.* Tuam gloriósam recólimus Passiónem. Adorámus. Glória Patri. Tuam.

ŷ. Plecténtes Coronam de spinis. *R.* Posuérunt super caput ejus.

IN II. VESPERIS.

Omnia ut in primis, præter Ad Magnif. Et genu flexo ante eum, illudébant ei, dicéntes : Ave, Rex Judæorum ; et expuéntes in eum, accepérunt arúndinem, et percutiébant caput ejus.

Oratio ut supra ad Laudes.
Et fit Comm. Feriæ.

OFFICIA VOTIVA

DIOECESI ANICIENSI

A SANCTA SEDE CONCESSA.

¶ *Extra Adventum, Quadragesimam, Quatuor Tempora, Octavas et Vigilias privilegatas, fit, ritu semiduplici, singulis Feriis v, Officium votivum DE SS. SACRAMENTO, et, singulis Sabbatis, DE IMMACULATA CONCEPTIONE B. M. V., modo non obstat his diebus, occurrens aut translatum, Officium novem Lectionum.*

Præcedente autem aut subsequente Officio novem Lectionum, ordinandæ erunt Vesperæ juxta Rubricas de concurrentia Officii. Quoad Officium simplex occurrens, Lectio IX, si propria habeatur, legitur de eo, cum Commemoratione ejusdem in I. Vesperis et Laudibus.

Fit Comm. de Cruce, ut in tempore Paschali, et preces dicuntur ad Completorium et ad Primam.

Notandum quod ad Completorium Feriæ IV. et VI. in fine Hymni, dicitur : Jesu, tibi sit glória, Qui natus es de Virgine, etiamsi in Vesperis facta sit tantum Commem. de SS. Sacramento aut de B. M. V.

OFFICIUM VOTIVUM

DE SS. SACRAMENTO

IN FER. V. NON IMPEDITIS.

Semiduplex.

AD VESPERAS.

Ant. Sacerdos in ætérnum Christus Dóminus secúndum órđinem Melchisedech, panem et vinum óbtulit.

Psalm. Dixit Dóminus, in Dom. ad Vesp., p. 123.

Ant. Miserátor Dóminus escam dedit tíméntibus se in memóriam suórum mirabílium.